Administrator Vizaknensis iam petūt a me sibi assignari 16 R<enos> fl<o>r<enos> menstruos, cui ego suffecturos existimarem 12, a gratiosa Excellē<nti>ae v<est>rae determinatione pendebit, quantum ei assignare dignata fuerit.

Accludo etiam litteras R<everendi>ssimi Domini Béla, ex quibus Excellē<nti>ae vestra perspicere dignetur quae a me requirat. Ego eum iuvare non possum in iis nec informare, cum de officio boni latronis mihi nil constet. Nomina defunctorum ei submisi.

R<everendi>ssimus D<ominus> Benkő nondum fuit Carolinae. Transcribam tamen ei gratiosam Excellē<nti>ae vestrae ordinationem pro directione. Si venire vellet, sperarem D<ominum> Lászlófi pro parte seminarii utilem fore parochiae illius administratorem.

Pro altero concursu consistorium 17^a X^{bris} praestituit, pro que praeter R<everendi>ss<imum> D<ominum> Vizi vix speratur aliquis compariturus. R<everendi>ss<i>mo D<omi>no Gál nova haec ordinatio Excellentiae vestrae aegre accidit, qui sui nominationem hic praestolatus est vel ideo, quod ei redire actum non fuerit.

Quantum ad reditum Excellē<nti>ae v<est>rae, si relationibus fides habenda est, absq<u>e periculo redire poterit, pro tutiori assumat Excellē<nti>a v<est>ra stationatim milites, quos caeteroquin cuique absque difficultate dare solent. Futuro die Martis aut certo Mercurii, D<ominus> Praefectus rursus expediet homines suos ad Excellentia<m> vestra<m>, qui bundam, pecunia<m> ac breviarium<m> deferent.

Supremus Comes Co<mi>t<a>tus istius, Baro Simon Kemény, hic in arce celebrat sessiones et iam institit Ex<celsum> Reg<ium> Guberniu<m> ut per hiemem manere possit, fungitur officio strictissime. Undecim sub patibulo Domini ter<r>estralis misit ad aeternitatem. Quinque ex illis erant Vinczienses ex quibus 2 rota fracti, 3 capite minuti sunt, sextus fuit Topánfalvensis palo affixus, alii iteru<m> partim rota fracti, partim decapitati et unus suspensus est. His videntur deter<r>iti tumultuantes Valachi ideo vel maxime quod a Ductore affidati sint eis A<lbae> Carolinae arma esse reddenda et nunc pro armis rotas, palos et patibulum referant, quare se ad montes versus Ponor et Remete contraxerunt neq<ue> audire amplius est in vicinia nostra malum, quod molliti sunt. Narrant quide<m> 3^o abhinc die prope Zalathna<m> 60 metalurgos esse ab illis interceptos et 11 milites trucidatos, quod tamen contigisse non audeo asserere.

Scripsi nuper Excelle<nti>ae v<est>rae Toplicensem Ecclesia<m> esse expilatam cum tamen Topánfalvensis sit et Toplicensis hodie dum intacta remanserit.